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Kilka tygodni temu stowarzyszenie zorganizowało swój pierwszy charytatywny piknik. Trzeba podkreślić, że cieszył się ogromnym powodzeniem.
(fot. Beata Pierzchała)

Kolejny piknik charytatywny organizowany przez stowarzyszenie „Zróbmy To!” odbędzie się
już w najbliższą niedzielę. Tym razem cały dochód będzie przeznaczony dla trójki
rodzeństwa.

W niedzielę (27.09) w godzinach 11.00 – 18.00 na ulicy Skierniewickiej w Bolimowie odbędzie się
wyjątkowe wydarzenie, które po ostatnich miesiącach siedzenia w domu choć w niewielkim stopniu
nas rozrusza i rozbawi.
Gwarantem dobrej zabawy są gwiazdy, które same wyraziły ochotę by wystąpić na tym szczególnym
koncercie: prowadzący DJ SAM, wystąpią: kapela ludowa Ustronie, Mateusz Staniaszek, Zespół
Dziecięcy ALTER EGO, zespół DAFTER, LASTIN LINE.

A wszystko to w wesołej atmosferze, okraszone grami i zabawami nie tylko dla dzieci.
Oprócz przeżyć duchowych organizatorzy zapewniają także coś dla ciała – grill i wspaniałe ciasta
powinny usatysfakcjonować nawet najbardziej wybrednych smakoszy.



Będą też sklepiki z przedmiotami przekazanymi przez darczyńców, baloniki oraz dobra zabawa w
rytm muzyki DJ SAMa, który po występach gwiazd, zagra afterparty piknikowe. Podczas piknik
rodzina Zosi, Janka i Mateusza Góreckich, zbierać będzie środki na ich leczenie i rehabilitację.
Zosia – lat 7, choruje na mózgowe porażenie dziecięce, pieniądze potrzebne są więc na leczenie i
rehabilitacja.
Janek – lat 7 (brat bliźniak Zosi), złamał rękę w łokciu z przemieszczeniem i uszkodzeniem nerwów,
potrzebuje rehabilitacji.
Mateusz – lat 16 choruje na cukrzycę I stopnia z powikłaniami neurologicznymi, potrzeba sporych
funduszy na leczenie i rehabilitację.
– Wszystko to dla większości z nas byłoby dramatem – mówi Zbigniew Skroński, organizator
koncertu. – Zazwyczaj jedno chore dziecko przewraca nasz świat do góry nogami, w tej rodzinie
choruję aż troje dzieci, a do tego ojciec dzieci zmarł nagle 3 lata temu. Musimy im pomóc, musimy
coś zrobić, kto jak nie my. Gwarantujemy, za to dobrą zabawę i wspaniałą muzykę.
Kilka tygodni temu odbył się pierwszy piknik charytatywny organizowany przez stowarzyszenie
„Zróbmy To!”. Wówczas cały dochód zasilił konto Zuzanki Dróżdż chorej na NBIA. Tym razem
możemy pomóc trójce chorych dzieci. Zapraszamy!
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